



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Mathiesen A/S

Østergade 8, 1100 København K

CVR-nr. 25 13 08 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Christian Ole Mathiesen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Mathiesen A/S Østergade 8 1100 København K
	CVR-nr.: 25 13 08 98
	Stiftet: 13. december 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Ulrik Trolle, Formand Christian Ole Mathiesen Jacob Alexander Peitersen
Direktion	Christian Ole Mathiesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Chr. Mathiesen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, reparation samt handel med kvalitetsure - hovedsageligt eksklusive urmærker.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.624 t.kr. mod 12.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	10.623.766	12.153.251
2 Personaleomkostninger	-10.319.216	-9.164.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-517.726	-322.058
Andre driftsomkostninger	-10.001	-1.666.387
Driftsresultat	-223.177	1.000.627
Andre finansielle indtægter	150.572	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.495	-294.834
Resultat før skat	-142.100	705.793
Skat af årets resultat	-32.034	-180.920
Årets resultat	-174.134	524.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	524.873
Disponeret fra overført resultat	-174.134	0
Disponeret i alt	-174.134	524.873



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.192.251	1.207.058
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.251</u>	<u>1.207.058</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.913.091	1.548.758
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.091</u>	<u>1.548.758</u>
6	Deposita	1.711.428	404.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.711.428</u>	<u>404.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.816.770</u>	<u>3.160.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.523.894	31.107.809
	Forudbetalinger for varer	400.721	22.616
	Varebeholdninger i alt	<u>35.924.615</u>	<u>31.130.425</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	773.917	6.163.381
	Andre tilgodehavender	3.344	0
	Periodeafgrænsningsposter	276.849	233.724
	Tilgodehavender i alt	<u>1.054.110</u>	<u>6.397.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.757.401</u>	<u>11.240.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.736.126</u>	<u>48.767.953</u>
	Aktiver i alt	<u>50.552.896</u>	<u>51.928.322</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	42.536.581	42.710.715
Egenkapital i alt	43.036.581	43.210.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.063.119	1.296.237
Hensatte forpligtelser i alt	1.063.119	1.296.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.797	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.146.227	620.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.035	554.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.420.401	2.411.096
Selskabsskat	265.152	651.206
Anden gæld	2.957.584	3.184.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.453.196	7.421.370
Gældsforpligtelser i alt	6.453.196	7.421.370
Passiver i alt	50.552.896	51.928.322

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	42.185.842	20.000.000	62.685.842
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.873	0	524.873
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	42.710.715	0	43.210.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.134	0	-174.134
	500.000	42.536.581	0	43.036.581



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Tab på skrottet software	0	-194.302
Tab på udenlandsk leverandør	0	-1.427.833
	<u>0</u>	<u>-1.622.135</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	0	1.622.135
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.622.135</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.920.094	7.967.131
Pensioner	1.252.680	1.040.099
Andre omkostninger til social sikring	146.442	156.949
	<u>10.319.216</u>	<u>9.164.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.532	13.499
Andre finansielle omkostninger	25.963	281.335
	<u>69.495</u>	<u>294.834</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	2.388.212	1.626.458
Tilgang i årets løb	170.920	1.207.058
Afgang i årets løb	-1.106.931	-445.304
Kostpris 31. december 2023	1.452.201	2.388.212
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.181.154	-1.351.012
Årets afskrivninger	-185.727	-81.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.106.931	251.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-259.950	-1.181.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.192.251	1.207.058
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	6.855.929	7.788.916
Tilgang i årets løb	1.696.333	658.580
Afgang i årets løb	-2.126.460	-1.591.567
Kostpris 31. december 2023	6.425.802	6.855.929
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.307.171	-6.657.824
Årets afskrivninger	-332.000	-240.914
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.126.460	1.591.567
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.512.711	-5.307.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.913.091	1.548.758
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	404.553	400.517
Tilgang i årets løb	1.306.875	4.036
Kostpris 31. december 2023	1.711.428	404.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.711.428	404.553



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har overfor 3. mand stillet bankgarantier for i alt t.kr. 981.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 lejeaftaler på butiklokaler. Den ene lejekontrakt er uopsigelig frem til 31. august 2028, og den anden lejekontrakt kan opsiges med 12 måneders varsel svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 13.394.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chr. Mathiesen Invest ApS, CVR-nr. 16154385, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets årsrapport, hvorfor vi henviser hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


